
FAKULTETTI FILOLOGJIK
GJUHË DHE LETËRSI GJERMANE 

LISTA E STUDENTËVE TË CILËT I KANË MARRË DIPLOMAT NGA DATA 17. 
XII. 2007

Nr. Emri dhe  mbiemri Vendi Data e Diplomimit
1 Atixhe M. Sejdini Kërçovë 03.03.2006
2 Avni H. Selmani f. Reçan _ Gostivar 27.09.2007
3 Bukurije B. Ajruli Tetovë 29.10.2007
4 Fatmire F. Sadiki Tetovë 20.09.2007
5 Faton A. Ahmedi Kërçovë 25.06.2007
6 Remzije F. Arifi f. Otushishtë – Tetovë 28.08.2006
7 Shpètim Xh. Zymberi f. Ruhot – Pejë 04.07.2006
8 Zamira N. Idrizi Tetovë 01.10.2007
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